** 所有规格如有改变，恕不另行通知 V 1.0
Designed for Rugged Excellence
           特性
 兼容 PCI Express x1
 串口支持 RS-232/RS-422/2W RS-485/4W RS-485
 波特率：50 ~ 921.6 Kbps
 支持 128 位 FIFO
 支持硬件/软件流控

** 所有规格如有改变，恕不另行通知 V 1.0
Designed for Rugged Excellence
订购信息
PCard-A B CD E F - G - H
代码定义 串口卡类型 串口类型 串口数量
转换端口
数量
多串口卡
尺寸
保护 连接头
选项 - E: PCI-E
- 1: RS-232
- 2: RS-422/485
- 3: RS-
232/422/485
- 02: 2 个
- 04: 4 个
- 08: 8 个
- 16: 16 个
- 01: 1 个 - L: 低档板
- S: 浪涌保护
- I : 隔离保护
- D9: DB9
- D5: DB25
- D4: DB44
- D8: DB78
- VH: VHDCI
可选型号
型号名称 描述
PCard-E3021L-S-D5
工业级 2 口 RS-232/422/485 PCI Express 多串口卡，低档板设计，带 6kV 浪涌
保护
PCard-E3021L-D5 工业级 2 口 RS-232/422/485 PCI Express 多串口卡，低档板设计
PIN RS-232 RS-422 4W RS-485 2W RS-485
1 DCD Tx- Tx- --
2 RXD Tx+ Tx+ --
3 TXD Rx+ Rx+ D+
4 DTR Rx- Rx- D-
5 GND GND GND GND
6 DSR -- -- --
7 RTS -- -- --
8 CTS -- -- --
-- -- -- -- --
DIP 拨码开关定义（RS-485）
PIN1/PIN2 Pull High/Low
PIN3 Terminator
  针脚定义
** 所有规格如有改变，恕不另行通知 V 1.0